[image: ]

СОБРАНИЕ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.02.2025 г. № 25/7-186

О внесении изменений в решение Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.09.2015 №26/5-280 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 2 Закона Сахалинской области от 14.11.2024 № 96-ЗО «О статусе и границах муниципальных образований в Сахалинской области», решением Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.11.2024 № 21/7-143 «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 30 Устава Холмского муниципального округа Сахалинской области, Собрание Холмского муниципального округа Сахалинской области решило:
1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Холмский городской округ» от 24.09.2015 №26/5-280 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:
1) по тексту решения слова «муниципальное образование «Холмский городской округ» заменить словами «Холмский муниципальный округ Сахалинской области» в соответствующих падежах; слова «статьей 33» исключить;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области (Прокопенко А.П.), Департамент финансов администрации Холмского муниципального округа Сахалинской (Судникович Е.В).».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании – kholmsk-pravo.ru, газете «Холмская панорама», разместить на официальном сайте администрации Холмского муниципального округа Сахалинской области.
3. Настоящее решение Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету Собрания Холмского муниципального округа Сахалинской области (Прокопенко А.П.), Департамент финансов администрации Холмского муниципального округа Сахалинской области (Судникович Е.В).

Исполняющий обязанности
мэра Холмского муниципального округа
Сахалинской области    							         С.Г.Казанцева

image1.png